
1%—
r'r’uv ram:

Norway O :lvotnlno nanho"

grants nm uuuuun

Veřejná zakázka č.: VZ 93.21

Identifikátor zakázky: P22V00000019

Číslo smlouvy odboru: 9/031/059/22/1

, Číslo smlouvy: S/O356/2022/ODK/1
Smlouva o dl|0

Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „tento dodatek“)

Smluvni strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

 

die jen objednatel

a

AWT Rekultivace a.s.

  

Rychvaldsk' 2 etřvald

zastoupen předseda představenstva

ředseda představenstva

 

Ičo: 47676175

DIC: CZ47676175

Peněžní ústav: ING Bank N.V., o.s. Praha 9

č. účtu:1000507105/3500

Zapsána V obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u KS V Ostravě, oddíl B,

vložka 777

 

dále jen zhotovitel

VZ 93.2”: REPLACE — Zeleň misto betonu. část Výškcvice

OSTŘAVAH!



VQ—
5'4”»! roun—

MWHY Irvunulno "1:an

grants can! “run,“

Obsah dodatku č. 1
 

čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 0225/RMOb-JIH/2226/5 ze

dne 08. 12. 2022 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/O356/2022/ODK ze dne 5.5.2022.

čl. II.

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze

smlouvy, a to z důvodu neprovádění některých prací a realizace dodatečných a nových prací nad rámec

položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 smlouvy o dílo nutných k dokončení tohoto díla. Změna

závazku ze smlouvy je doložena přílohou č. l (položkový rozpočet) tohoto dodatku. Vdůslcdku těchto

změn se smluvní strany dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo agendové

č. S/0356/2022/ODK:

Čl. III. odst. 1. smlouvy se mění tak, že nově zní :

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 
 

 

  

  

 

ísšiziznziznátrm. N , TZB?? ““1 a
Jih erYa 6‘“ ° Wim a Celkem [Kč] [Kč]

prace nove prace

Cena 1. etapy 1 395 806,- 293 119,26 1 688 925,26

Cena 2. etapy 1 789 723,50 375 841,94 2 165 656,44

Původní cena stavby

dle SOD .......................... \ 3 185 529,50 668 961,20 3 854 490,70

Dodatek č. 1 k 1. etapě ............... 62 692,38 62 692,38 13 165,39 75 857,77

cena d‘l‘i celkem vc“ .......................... 3 248 221,88 682 126,59 3 930 348,47
dodatku c. 1     
čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svodné vůle, že jeho obsahu

porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv vtísní nebo

za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celémjeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv

dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo agendové č. S/0356/2022/ODK zůstávají v platnosti.

4. Osoby podepisující tento dodatek č. l svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. l smlouvy, a to včetně

všech případných příloh, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o

registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

VZ 93.21 REPLACE — Zeleň místo betonu, část Výškovice

OSTRAVA!!!



©1—
I r'A'Iu ranu

Norway Iwona pom-1551mm!

grants tun! HMJIL v!

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto

dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas k j ej ich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

příloha č. 1 — Změnový list + položkový rozpočet změny nákladů stavby

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: _ Datum:

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo: _ _

Bc. Martin Bednář

starosta obvodu

 

Dokument je opatřen elektronickými podpisy

VZ 93.21 REPLACE — Zeleň místo betonu, část Výškovice

OSTRAVA!!!



 

 

Změnový list č.1

Zařazení dle 134/2016 Sb., §222, odst. 4

 

Nézev stavby

ggroiektu):

číslo smlouvy o dílo:

REPLACE — Zeleň misto betonu, Výškovice

S/O356/2022/ODK

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

  

  
 

 

Objednatel:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zdůvodnění změny: Změna č. 1

VCP

Bourané plochy na ul. Jičínská 23 a 27 a ul. Lumírova 66-76, 78 a 82 měly ve skutečnosti větší výměru

oproti předpokladu v rozpočtu. Stejně tak měla větší výměru i plocha 2 dlažby na ul. Lumírova 18.

 

 

Podklady (přílohy): \ Položkový rozpočet, mapový podklad

 

Cenový dopad: VCP + 62 692,38 Kč bez DPH

Celkem + 62 692,38 Kč bez DPH

 

  

 

 

 

 

 

Časový dopad: Bez dopadu

Dopad do PD: Nejsou

Ostatní ujednání: Nejsou

Vystavil:

(zhotovitel)

SchváHh

(objednatel)

Schválil:

(TDS)

 

 
 

 



M
í
s
t
o
/
a
d
r
e
s
a

1
.

2
.

   
I

.
.

I
u
m
m
m
r

_
I
.
.
_

'
—

'
-
:
—
_
.
,

„
„
.
.
.
É

_

,
-
.

.
.
;
.
.

'
„
'
7
8
:
_
—
—
"
'
_
—
_
*

.
!

 

.
v

 

.
;

—
„
_
 

C
e
n
a
p
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
á
z
a

k
u
s
/
m
2

_
-

s
.
—

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

D
P
H

p
o
p
i
s
n
u
t
n
ý
c
h
z
m
ě
n
p
r
o
z
d
á
r
n
é
d
o
k
o
n
č
e
n
í

í
l
a

 

1
.
C
e
l
k
o
v
á
p
l
o
c
h
a
d
l
a
ž
b
y
k
o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í

(
m
2
)

(
R
o
z
e
b
r
á
n
í
b
e
t
.
d
l
a
ž
b
y
,
v
y
t
r
h
á
n
í
o
b
r
u
b

s

v
y
b
o
u
r
á
n
í
m

l
o
ž
e
.
O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
o
d
k
l
a
d
ů
n
e
b
o

k
r
y
t
ů
s
t
r
o
j
n
ě
p
l
o
c
h
y
j
e
d
n
o
t
l
i
v
ě
d
o
2
0
0
m
2

5
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
m
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
n
a
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
d
o

2
0
m

n
e
b
o

s
n
a
l
o
ž
e
n
í
m
n
a
d
o
p
r
a
v
n
í
p
r
o
s
t
ř
e
d
e
k

z
k
a
m
e
n
i
v
a
h
r
u
b
é
h
o
d
r
c
e
n
é
h
o
,
o

t
l
.
v
r
s
t
v
y
p
ř
e
s

1
0
0
d
o
2
0
0
m
m
.

N
a
l
o
ž
e
n
í
,
o
d
v
o
z
a
u
l
o
ž
e
n
í

v
y
b
o
u
r
a
n
é
h
o
m
a
t
e
r
i
á
l
u
n
a
s
k
l
á
d
k
u

v
č
.

s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
h
o
.
)

2
1
,
9
5

1
4
8
,
0
0
K
č

3
2
4
8
,
6
0
K
č

S
O
D

  

2
.
C
e
l
k
o
v
á
p
l
o
c
h
a
k
z
a
t
r
a
v
n
ě
n
í
+
o
s
e
t
í
t
r
a
v
n
í

s
m
ě
s
í
(
m
2
)

(
D
o
v
o
z
a
r
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
n
i
z
e
m
i
n
y
v
r
á
m
c
i
H
T
Ú

a
.
I
T
Ú
,

1
1
8
'
6
6
3

I

o
s
e
t
i
t
r
a
v
n
í
m
s
e
m
e
n
e
m
.
)

2
7
6
,
0
0
K
č

3
2
7
5
0
.
9
9

K
č

S
O
D

  

 
l
3
.
C
e
l
k
o
v
a
p
l
o
c
h
a

z
b
e
t
o
n
u
a
a
s
f
a
l
t
u
k
o
n
s
t
r
a
n
č
n
í

t
l
.
1
0

-
2
5
c
m
(
m
2
)

(
o
d
b
o
u
r
á
n
í

a
s
f
a
l
t
.
v
r
s
t
v
y
,
n
a
l
o
ž
e
n
í
,
o
d
v
o
z
a

u
l
o
ž
e
n
í
n
a
s
k
l
á
d
k
u
v
č
.
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
h
o
.
o
d
b
o
u
r
á
n
í

b
e
t
.
d
e
s
k
y

t
l
.
1
0

-
2
5
c
m
,
n
a
l
o
ž
e
n
í
,
o
d
v
o
z
a

u
l
o
ž
e
n
í
n
a
s
k
l
á
d
k
u

v
č
.
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
h
o
i
l

9
6
,
7
1
3

 

 

 2
7
6
,
0
0
K
č

 
 2

6
6
9
2
,
7
9

K
č

S
O
D

 
 

C
e
l
k
o
v
á
s
u
m
a
p
o
t
ř
e
b
n
á
n
a

I
l
k
v
i
d
a
c
l
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
p
l
o
c
h
v
K
č
b
e
:
D
P
H

6
2
6
9
2
,
3
8
K
č

 

D
P
H

1
3
1
6
5
,
4
0
K
č

    
C
e
l
k
o
v
á
s
u
m
a
p
o
t
ř
e
b
n
á
n
a

l
l
k
v
l
d
a
c
i
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
p
l
o
c
h
v
K
č

s
D
P
H

7
5
8
5
7
,
7
7
K
č

 

P
O
Z
N
.
 

'
A

V
C
P

M
N
P

 

  

 


